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KONTRATLE SHITBLERJE KUOTASH

mol, me date &2 292010, ne _Fradve . Petprrn toeje notesic [ulian Ahelega Nater i

LHaermes se Sorerove Tiane, o pacaygitent palet ¢ meposhrme:

- A Hywvsni Ymerd, shetas koesovar, lindur me DRD0T976, ne Priveen, Iosove, mbaioes 1
pasaporlies foe ur, KOOTT5095 madhor ¢ me zorest e plole per e vepruar, oe cilesine ¢
eoleruesll te 75 e kapiralit 13 -'~]J.|:| crise. HYMERI KLEEMANN shpk. fme
prshile referuar # “Hhm H171)

; ¢ ﬁz fLiA f,v.l*r’

= A.Gentian Zguri, ‘1]1I~t"l'=f ihqlpl.»ﬂl. Jrnclut /e |I.11a1:|u. me HLOL1976, hanues e
Tiranc, mbajres 1 igmfw,ﬁ.g.nu Lﬂ?lﬁfﬂfﬁ'{ madhpr me zotesi e plore per e veptuar,
e cilesine ¢ zoteraesic fe 1070 re k’q'.-lrﬂr'rr ‘ﬂ'II'II.Jl,,II'SI,, HYMERI ELEEMAMNN

sk (me poshre |-:.frﬂ1m -a E-]J. H.'-!HI ",

aler e :-'-i'|‘.-|.'t.'|_'|-:':l'l‘."|l.:‘l1l.il..: a {secila guailue “Pale”, ose bashlarisht “Palet™ kane rene dakoed e
nenshirogne kete homgate  shublesje kootash  (“Konteate  Shithlerje Kuotash™  ose
"Kontrata™) me gellim transferinin e pronesise mbi kootar s parashikobes me poshee e

lepde leairnte;

MNENI 1
BLERJA E KUOTAVE NE SHITJE

L Shegerna HYMERI KLEEMANN shopk. eshie nje shogert shogiplace me perprjepmjest e
lufizuar, skeiviten 1 se ciles bazoher ne Ligin or, D907, dace 14042008 “Per Tregtarer dhe
shogerie Treplate”, e tegjisloar mrepullshe prane L_Quujn_'a: Fombetare re Regjiztrimit, me
ML e BAZAUSUZOH, me dase 090712000 (“Shogena™).

L2 shitest zoteron ne Shogen 73% {shratedhjere ¢ pese por qind) te koatave e sa).

L3 Mg 750 Sshiateguud e pesedliele] kuota ge Shitest zotercn ne kapitalin ¢ Shogerise dhe
qe pertagesojoe 73 % te kapiralit te Shogerise, nepermjer kesa) onrare ai kalon ne prones
te Bleresir 200 kunea ge perfagesojne 20 % re plesemarnes ne kapitalin e shogerise,

Pas ke reansferimi kuorat e zotetvara ngg secill pre) ortakeve dhe peogiedis e plesemarrjes

s sevtlit ne kapatalin e Shogertse do te jene s me poshre:
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hreako’ II‘l.-h]'I.I F¥muen do re zoteraje 530 {pescqind e pesedhjee) kuom ne kapitalin ¢

tw]v:u.||:r.lu. e -::ﬂ’rr ﬁfrF*lqmn e B e plesemattes ne kapial;

f] -

'-'?-'?E[ﬂku_-ﬁl:llf_iﬂ'll Zoutd de e soteroje 300 (tregqundy kuota ne kapaalin ¢ shogedse e
cilsrpetiatjesoine 3% te kapitalit te saj;

Chreaka Afrim Kued de e zorerope T fojecpined ) koola ne kapitalin e shogerise e alat
perfagescine 10 % te kapitale e saj:

Ulrtako Butim Krasnigit do te zoreroje b (pesedlyete) kuor ne kapiealin @ Shogerise

re cilar perfagesnine & %6 re kaparalit s sa).
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A =higa e kuatave &l ine ml:-.r |~|:r1.|+_u objelin & Lesa Faootmte,
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OOkt e ‘*lmqr.:l:xl.' l-'..mr.. LL[J-;:Ll teord nepermjer Vendimir te Asamblese se Pergjithshme
e ¢ orrakeve to :T:T.ﬂt. f.ﬂ (7,201 1) |_‘.lf“| miratimin ¢ transferimin e kootave nepetmjet kesa

-

o rntrate Shithl |.'“I I fk.u.:rﬂ e
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Lt shogessn ko trte derd ne Daten o Mensbhomit te kess) Bontzaie vendimes ¢ duhuara ne

Liclhje e kete transaksion dhe cransferimin e kuosave nga Shirest rek Bleresir,

L7 Wepermpet kesa) Blerjeje, dhe me Brmosjen e kesa) Kontate, Genoan Agond do e
poterofe 30% e kootave e Shogert, ndessa Shitest do e lete 55 % e huotave e shogense

nga 7% ge at soteronre fllimisht.

MTINT 2
CMIMI I BLERJES DHE MENYRA E PAGESES

21 Cimimi total 1 blerjes se Kuotave ne Shirje eshte 100000 (njegind; leke seala, (“Comimi 1
Blerjes™) dhe do re pagubet ne perpothje me Bere nen, sipas kashteve dhe afareve o kesaj

Eoresine.

2.2. Bleress, do te paguaje Cminien e Blerjes oe barabarte me 200000000 (ojeseet mije leke) per

re rere kuotar ne shine, & me poshte vijon:
2.5 Me Daten e Menshleimit, Blevest do te pagoaje me vleren nominale re kuorave ge ai blen

me tzansterte bankare ne logarine rejedbese we Shitesic Codton § blerjes per secilen kuote e

rir jere JOCLERT (mjegind) lelee.

MNENI 3




' _DEKEARIMET DIE GARANCITE E SHITESIT
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3.1 DEKLA RIMEPﬁB a*:i{flilt_a"gﬁ*ﬁ
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3T Shivest etaie e lesai Rontrace dellaron dbe garancon ne idhje me kuotar ¢ zoternara
proi e Shogerine s1dhe me Transaksionin qe parashikehet ne kete Kontrate, rer te githa

crshijet ge vijoine ge nga MNenshlorimi ©saj.

212 Bhitesi, giichashuo, garanion se persa eshie ne dijens aktualishe, cdo deldarim dhe garane

o te jete e vertels, ¢ salie dhe jo e kegperderur ne Daren ¢ Menshlrimir
3.1 ORGANIZIMI

5100 Bhogeria eshre kojuar dhe themeluar megullishe sipas lgjeve shgiprare, nuk ezhre ne
plendie paattesie paguese apo ne felimentim, dhe ka hagl se plore dhe kompetenca per e
leryer aktwirenn e saf sic 1 krven akoalishi si dhe e soleroje asete dhe prona s i soleron

aliruahizhr.
32 AUTORLAIMI

AZ0 e gjitha akret Tgore dhefose procedorar e et e pasashikonss ags legislacion
shpiptar qe duhen e odervmerren g ose per Qograe e Shitesit dhe ge autorizoqe Shitesin e

Liclhe dhe e sbatoge lete Kontrare jane kover sreguallishe.
IIPROMESTA

30800 Shitest esbte provatd dbhe pechiouest 1vetetn dhe 1 lgjshem 1ghe kuotave e perbejne

[Kapitalin ¢ Shogerise.

33.2 Kootar ne Shite jane te liea dbe e clivvaea opa cdo Bacee ¢ ofedo Dop dhe Shivess La
te gjitha oo drejmat, koempetencen dhe sutorzimin e plote per €1 shitur, per o1 kaluar,

rransferuar dhe doreruar Kuotar ne Shitje ne perputhje me afater & kesa) Konrrare,

355 Mok ks asnje honleate, mareeveshje, ose detveiin e keljon ose vendos ndonje Baree ne
Liellije tre [uodat oe Shige vse odonje numer huotash e autorlauam pot e pasineluara e
kapiralin ¢ Shogerise. Asnje person nuk prerendon sc ka ndonje e drejre mbi ndome Barne

liclhur sne ndonje nga Kuotar ne Shitje.

MENI 4
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4.1 Bleresi ne gastin ¢ " .11[%111.11 .d11L dorezitmut e kesaj loeanrate, deklaron, se eshie ne
dijent te plore e Q|n:‘|1t]|f:,=-q-." Shogerise nga momenti i chemelinge ¢ dent me daen e
tershkel e Lum H:uﬂm}gg f.J-{'ITu i -'-||rhn detyrimese qe ape mund e kete nday paleve
te rrera, barret mbi :|e--_1l.'q.hr.[l[|.'.- cse proval, procesel giypjesere dhe padite re ngrtara e
dhe/ose kunder saj dhe se nenshkmuan kete Kenate ine vetedije e plote duke hequre dore
nga  cdo prerendim 1omevonshem ndaj Shitese mibd odo kendliki, shkelle apeo
mospermbuzhic, vendimi givgesar, urdhrd, dekred, reegulli ose mmepulloreje e detvrueshoe
dllie heg dore nga ¢ deejra per e kerknar perfundimin ose pavlefhmenne ¢ kesa) Kooloie s

dhe te kethoje dembshpethlin oga Shitest pes sa me siper permendur,

MEML A
PREMTIME TE PERBASIIKETA TE PALEVE

S0 Palet dao ¥1 sigorejoe njera-tjetres cdo dhe e gpche informacionin e nevojsheny per

prerfundimin ¢ keny Transaksioni.

MEMT @
LIGIT I ZBATUESHEM DML JURTDIKSIONI

.00 Ko Konreate rregullchet nga lighe shoiptae Givla homperente por ?glii111i¢fl1 =

inustateveshieve qe lindin pre) kesaj kontrare do e jere Girkata e Rrethat Giegjesor Tirane

NEMT 7
TE NDRYSHME

7.1, NDRYSHIMET

70 G karrigium, ndeyshim, apjidhje vse hege dore nga ndonje prey dispoatave e kesy
Fontzate, Jdo e jere ¢ vlefshme vetem ne qofie se bebet oe shkiim dhe nenshkrohet nga ose

per Logas te seciles Pale.

720 Mosushinmi ose vonesa ne ushiodtom e nje te drge ose mase mbrojtese, qe
parsslulohen ne kete Kontrare ose nga ligii, nok perben hegje dore nga o drejra ose masa
mbrojrese, ose hegie dore nga e deeji osc masa e tjers mbrojlese. Mososhiimi | vetem ose
i plesshem, | nje te drejre ose mase mbiojlese, qe parashikehen ne kete [onteate ose nga ligji,
ke peogron vsherimin e metejshem e se degjles vse mases mhrojrese ose ushirifue e nje Le

drejee ose mase eles mbiogtese.
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72, RALIMIITE L'IREJ’E_A\-'E

TR Kjoe konuatie 4;*]],&"!}!-.}]4. T |.11,|I_II ehe ne peefiven e Paleve, lrashegimniateve te tyre Jhe
pretsomave e -.Ll.x LA ILH]}}]J‘IJE ke ;Li te dlregta,
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7.3, KOQSTOT L'ITIE TAKSAT

T Perves kor patashikober ndivshe ne kete Konuate, secila Pale dooe paguage shpenzimel
e saj e ldhje me nepocinin, bartinn, nenshkomin dhe shatmin e kesa) Konmate dbe e
shtojrave e osa). Cde dhe re ggitha shpenmmer norertale per nenshlaimin dhe shanmin e kesaj

[omrrare do te paguhen nga Blercsi.
7.4, TEBESIAE KONTHEATES

YA Kin Kanreare peiben marreseshjeon ¢ plote dhe zevendeson gdo marreveshye e

rngpaishome rudis Paleve ge lidher me olpeln e kesa) Foneate.

¥ b ok
Ulne, Morerl, past ua lesova Paleve me ze e lazte kele lonate, e basoar ne 4 (kater) kope
e giuben Shepe u buda se Palet ¢ gjejoe ate pe perpuchje me volloetnn e toee e live dbe

Ll vereeno] nenshkrimin ¢ tvre sipas Liggit Shoiptar
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